
ZARZĄDZENIE NR 53/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Ograniczenie niskiej emisji poprzez montaż 

kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych w Gminie Goniądz" realizowanego na podstawie umowy  
o dofinansowanie nr UDA-RPPD.05.01.00-20-0166/17-00 podpisanej w dniu 14 maja  2018 roku pomiędzy 

Województwem Podlaskim a Gminą Goniądz  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.1 

Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Ograniczenie niskiej emisji poprzez montaż 
kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych w Gminie Goniądz" realizowanego na podstawie umowy  
o dofinansowanie nr UDA-RPPD.05.01.00-20-0166/17-00 podpisanej w dniu 14 maja  2018 roku pomiędzy 
Województwem Podlaskim a Gminą Goniądz  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.1 
Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                
z 2017 r., poz. 1579 z późn. zmianami),

BURMISTRZ GONIĄDZA
zarządza

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
oceny ofert i przedstawienia najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na w/w  zadanie w  
następującym składzie:

1) Edmund Zaniewski  - Przewodniczący komisji,

2) Grzegorz Andrzej Dudkiewicz - Zastępca przewodniczącego  komisji,

3) Bogdan Korolczuk - Sekretarz,

4) Grzegorz Mocarski - Członek komisji,

5) Bożena Sokołowska  - Członek komisji,

6) Monika Miłkowska – Biegły

7) Maciej Rau - Biegły

§ 2. Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa Zarządzenie Nr 20/04 Burmistrza 
Goniądza z dnia 02 lipca 2004r w sprawie nadania Regulaminu Komisji Przetargowej.

§ 3. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia publicznego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zostaje powierzone Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0275D48B-C341-4E13-8912-D65871BB822F. Podpisany Strona 1




